РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10. 2018 года                   с. Ербогачен                                      № 240-п
	О внесении изменений в состав

рабочей группы по вопросам
имущественной поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

на территории МО «Катангский район»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации                            МО «Катангский район» от 18.04.2018 г. № 126-п «О создании рабочей комиссии по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО «Катангский район», в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на официальном сайте МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»                                                          С.Ю. Чонский

Приложение № 1 к постановлению
администрации МО «Катангский район»
№ 240-п от «10» октября 2018
Состав рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории МО «Катангский район»
Руководитель

Заместитель главы администрации МО «Катангский район» -
Гаврин С.Ю.
Заместитель руководителя

Начальник управления экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район» - Горбунова Е.Н.

Секретарь

            Главный специалист управления экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район» -       Игнатьева Т.В.

Члены комиссии
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации МО «Катангский район» – Щеглова Ю.Ю.

Начальник отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации МО «Катангский район» - Муллер А.Н.

Начальник финансового управления администрации МО «Катангский район» - Светлолобова С.А.

Глава Ербогаченского МО (по согласованию) – Юрьев В.Е.

Глава Непского МО (по согласованию) – Сизых А.В.

Глава Преображенского МО (по согласованию) – Свистунов А.А.

Глава Подволошинского МО (по согласованию) – Сафонов Н.Р.